
 

1 

 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O VYTVOŘENÍ AUDIOVIZUÁLNÍHO 

DÍLA A POSKYTNUTÍ LICENCE K JEHO UŽITÍ ZE DNE 18.5.2017 VE 

ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 ZE DNE 29.4.2020 A DODATKU Č. 2 ZE DNE 

30.11.2020 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace 

Sídlo:   Žižkova 20, 586 01 Jihlava 

IČ:  751 40 349 

Zastoupen: Mgr. Roman Křivánek, ředitel 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

Zhotovitel: Vojtěch Vaněk 

Sídlo:  Čelakovského 843, 539 01 Hlinsko 

IČ:  029 82 277 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu 

autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 

(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek ke smlouvě o vytvoření 

audiovizuálního díla a poskytnutí licence k jeho využití. 

 

 

II. 

 

 

 

Tímto dodatkem se mění část II. Předmět smlouvy, odst. 2.2., věty první a druhá takto:  

 

 
 Dílem dle této smlouvy se rozumí natočení a vydání elektronické verze metodické příručky (100 

kusů) na vhodném elektronickém nosiči pro projekt „Učící se malotřídky“. V rámci projektu 

vznikne elektronická verze metodické příručky umístěná na 100ks vhodného elektronického 

média, které bude součástí metodické příručky „Malý čitálek aneb s knížkou v ruce“ obsahující 

kapitoly: 

 

 

 



 

2 

 

Tímto dodatkem se mění část III. Způsob zhotovení a předání díla, odst. 3.4 takto:  

 

3.4. Dílo bude zhotovováno v průběhu projektu „Učící se malotřídky“ reg. č. 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000522 ve dvou etapách, a to podle rozpisu termínů, uvedených 

v Příloze č. 1 této smlouvy a podle pokynů objednatele. První etapa zpracování díla bude 

ukončena 30. 6. 2017 na DVD. Finální podoba díla bude dodána nejpozději do 31. 3. 2021 na 

vhodném elektronickém nosiči.  

 

Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1, část Specifikace díla takto: 

Natočení a vydání elektronické verze metodické příručky (100 kusů) pro projekt „Učící se 

malotřídky“ (CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000522), které bude součástí metodické příručky 

„Malý čitálek aneb s knížkou v ruce“ 

 

 

Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1, část DRUHÁ ETAPA takto: 

 

 DRUHÁ ETAPA: (částka 62.500,- Kč)  

Finální podoba díla bude dodána nejpozději do 31. 3. 2021 na vhodném elektronickém nosiči.. 

Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli v rámci druhé etapy průběžně po předání a 

zkontrolování druhé až dvanácté lekce. Za každou předanou lekci se objednatel zavazuje 

zaplatit zhotoviteli částku 5 000 Kč na základě faktury vystavené dle čl. IV smlouvy. Celkem 

11 plateb. Za dodání elektronické verze metodické příručky na 100 kusech vhodných 

elektronických nosičů se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli částku 7 500 Kč na základě 

faktury vystavené dle čl. IV smlouvy. 

 

Videoreportáž prezentující druhou až dvanáctou lekci z příručky na téma dalších 11 

pohádek, ukázka přímé výchovné práce s dětmi pod vedením metodiků (každá lekce 5 – 7 

minut)  bude natáčena průběžně v návaznosti na termíny setkání.  

Termíny setkávání: od 13.00 hod. MŠ a SPC Demlova 28, Jihlava 

2017: 2. setkání: 6. 6. 2017, 3. setkání: 8. 11. 2017  

2018: 4. setkání: únor, 5. setkání květen, 6. setkání: září, 7. setkání: prosinec 2018 

2019: 8. setkání: březen 2019, 9. setkání: červen 2019, 10. setkání: říjen 2019 

2020: 11. setkání: leden 2020, 12. setkání: září - říjen 2020 

 

Na snímání pomůcek z mobiliáře fotek MŠ 
 
Ostatní ujednání smlouvy a přílohy č. 1 zůstávají neměnná. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, jeden stejnopis 

obdrží objednatel.  

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, že si obsah přečetly a 

považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 

uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.  

 



 

3 

 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v plném rozsahu ve veřejném registru dle 

Zákona č. 340/2015 Sb. Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Za zveřejnění je 

zodpovědný objednatel. 
 
 V Jihlavě dne 4. 2. 2021      V Jihlavě dne 4.2. 2021 

 

 

………………………….     …………………………. 

    Mgr. Roman Křivánek     MgA. Vojtěch Vaněk 

        objednatel                                                                            zhotovitel 

 

 


